
Estado do Ceara
Govemo Municipal de Cedro

CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO

ATA DE REALIZAcAO D0 PREGAO PRESENCIAL

As I 1:00 do dia 10 de Margo de 2017, na sala de reuniées da Comissao de Licitaqao, reuniram-se 0(a) Pregoeiro
(a) e respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas
de preeos e docmnentaa, cujo objeto é locaeao de veiculo tipo popular com motorista, a gasolina/alcool, com
capacidade de transportar 04(quatro) passageiro e 01(um) motorista para ficar disposigao do Poder legislativo
Municipal de Cedro. 0(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessao esclarecendo aos presentes como funciona 0 Pregao e 05
aspectos legais. Imediatamente 0(a) Pregoeir0(a) solicitou aos Srs. representantes das proponentes que se
identificassem, mum'dos de caneira de identidade e/ou procuraeao para credenciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s_) respectiv0(s) representante(s):

META EMPREENDIMENTO E SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRAS.... 07.471.421/0001-40
LUCIANO RODRIGUES DA SILVA C.P.F. no 698.316.103-34

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estao expressos abaixo:

Item: 00001 — LOCACAO DE VEICULO TIPO POPULAR COM MOTORISTA PARA FICAR DIS
pos ICAO DA CAMARA

Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: MES

* 088.: Participaram deste item 08 licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e 05 proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PRECO
UNITARIO.

Prop. Base META EMPREENDIMENTO E SERVICOS DE LOCACA R$ 5.270,000 +-

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 META EMPREENDIMENTO E SERVICOS DE LOCAcA R$ 5,230,000

Rodada: 2 META EMPREENDIMENTO E SERVICOS DE LOCACA R$ 5,200,000

Habilitacao META EMPREENDIMENTO E SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRAS, Data:
10/03/2017

Dec.vencedor META EMPREENDIMENTO E SERVICOS DE LOCACAO DE MAO DE OBRAS, Data:
10/03/2017

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e
representantes presentes. O(A) Pregoeir0(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presenea de todos.

RUA ANTONIO VALDER VIANA 160, CENTRO CEDRO CEARA



Estado do Ceara’
Governo Municipal de Cedro

CAMARA MUNICIPAL DE CEDRO

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNCAO NOME AS 3 INATURA

Pregoeirm’a; CINTHIA MIKAELL‘I’ ALVES MOREIRA ALkfilkK‘lflgj PW/ . ,
Equipe apoio CICERO VIEIRA LIMA

Equipe apoio FRANCISCO LUREMBERG TELES DOS SANTOS c ' Av 3 §<k

PARTICIPANTE(S} DO CERTAME

META EMPREENDIMENTO E SERVICOS DE LOCACAO DE MAO D

/\\

ES)RUAANTONH)VALDER\HANAIMLCENTROCEDROCTARA K


